DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO ORIGEM – A
BIBLIOTECA DAS COISAS: CONECTANDO LINGUAGENS de autoria de ROSELAINE
BARBOSA, MARIA CLAUDIA SIQUEIRA SCHIOSER, ROBERTA ROCHA BORGES, RIZA
AMARAL LEMOS, foi publicado nos Anais do Seminário Internacional Brasil, Argentina e
Peru de Tecnologias Digitais na Educação de Crianças referente ao ISBN 978-65-5222-059-
2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123950

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123950